ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete da Deputada Claudia Coutinho

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-320 – dep.claudiacoutinho@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO No         /2025

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, requeiro a Vossa Excelência que, após a

deliberação da Mesa, seja justificada a minha ausência na sessão plenária do dia 15 de abril

do ano em curso, em razão de agenda local, nos termos do que dispõe o Regimento Interno

da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão.

Dessa forma, solicito a Vossa Excelência a devida análise e aprovação deste

Assembleia Legislativa do Maranhão, em 22 de abril de 2025.

CLAUDIA COUTINHO

Deputada Estadual